Отчет о выполнении муниципального задания

МБУ «МБС Майкопского района»
наименование бюджетного учреждения

Библиотечное обслуживание населения

_________________________________________
наименование муниципальной услуги

ЯНВАРЬ 2015г.
период

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Год
	За январь
	Характеристика причин отклонения от запланированных значений
	Источник информации о фактическом значении показателя

	
	
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отдельный финансовый год
	Фактическое значение
	План
	Факт
	%

выполнения
	
	

	1.Число  посещений

	чел.
	112350
	15021
	11580
	15021
	130
	
	Форма 6 н-к

	2.Число пользователей
	чел.
	18110
	6003
	4520
	6003
	133
	
	Форма 6 н-к

	3.Число книговыдач
	экз.
	351500
	49372
	37816
	49372
	130
	
	Форма 6 н-к

	4.Число проведенных мероприятий
	ед.
	1057
	100
	60
	100
	167
	
	Форма 6 н-к

	5. Число посещений на массовых мероприятиях
	чел.
	40000
	2915
	2500
	2915
	119
	
	Форма 6 н-к


                                           Директор МБУ « МБС»                                                                    Л.В. Воронкова
Отчет о выполнении муниципального задания

МБУ «МБС Майкопского района»
наименование бюджетного учреждения

Библиотечное обслуживание населения

_________________________________________
наименование муниципальной услуги

февраль 2015г.
период

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Год
	За февраль
	Характеристика причин отклонения от запланированных значений
	Источник информации о фактическом значении показателя

	
	
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отдельный финансовый год
	Фактическое значение
	План
	Факт
	%

выполнения
	
	

	1.Число  посещений

	чел.
	112350
	29901
	23160
	29901
	129
	
	Форма 6 н-к

	2.Число пользователей
	чел.
	18110
	8085
	6900
	8085
	117
	
	Форма 6 н-к

	3.Число книговыдач
	экз.
	351500
	83904
	75630
	83904
	110
	
	Форма 6 н-к

	4.Число проведенных мероприятий
	ед.
	1057
	200
	150
	200
	133
	
	Форма 6 н-к

	5. Число посещений на массовых мероприятиях
	чел.
	40000
	10747
	6700
	10747
	160
	
	Форма 6 н-к


                                           Директор МБУ «МБС»                                                                    Л.В. Воронкова
Отчет о выполнении муниципального задания

МБУ «МБС Майкопского района»
наименование бюджетного учреждения

Библиотечное обслуживание населения

_________________________________________
наименование муниципальной услуги

март 2015 г.
период

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Год
	За март
	Характеристика причин отклонения от запланированных значений
	Источник информации о фактическом значении показателя

	
	
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отдельный финансовый год
	Фактическое значение
	План
	Факт
	%

выполнения
	
	

	1.Число  посещений

	чел.
	112350
	48373
	35740
	48373
	135
	
	Форма 6 н-к

	2.Число пользователей
	чел.
	18110
	10406
	8000
	10406
	130
	
	Форма 6 н-к

	3.Число книговыдач
	экз.
	351500
	132240
	113450
	132240
	117
	
	Форма 6 н-к

	4.Число проведенных мероприятий
	ед.
	1057
	320
	300
	320
	107
	
	Форма 6 н-к

	5. Число посещений на массовых мероприятиях
	чел.
	40000
	14067
	10000
	14067
	140
	
	Форма 6 н-к


                                           Директор МБУ « МБС»                                                                    Л.В. Воронкова
Отчет о выполнении муниципального задания

МБУ «МБС Майкопского района»
наименование бюджетного учреждения

Библиотечное обслуживание населения

_________________________________________
наименование муниципальной услуги

апрель 2015 г.
период

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Год
	За апрель
	Характеристика причин отклонения от запланированных значений
	Источник информации о фактическом значении показателя

	
	
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отдельный финансовый год
	Фактическое значение
	План
	Факт
	%

выполнения
	
	

	1.Число  посещений

	чел.
	112350
	60668
	44000
	60668
	137
	
	Форма 6 н-к

	2.Число пользователей
	чел.
	18110
	11777
	10000
	11777
	118
	
	Форма 6 н-к

	3.Число книговыдач
	экз.
	351500
	167373
	142880
	167373
	117
	
	Форма 6 н-к

	4.Число проведенных мероприятий
	ед.
	1057
	420
	400
	420
	105
	
	Форма 6 н-к

	5. Число посещений на массовых мероприятиях
	чел.
	40000
	17365
	14000
	17365
	124
	
	Форма 6 н-к


                                           Директор МБУ « МБС»                                                                    Л.В. Воронкова
Отчет о выполнении муниципального задания

МБУ «МБС Майкопского района»
наименование бюджетного учреждения

Библиотечное обслуживание населения

_________________________________________
наименование муниципальной услуги

май 2015 г.
период

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Год
	За май
	Характеристика причин отклонения от запланированных значений
	Источник информации о фактическом значении показателя

	
	
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отдельный финансовый год
	Фактическое значение
	План
	Факт
	%

выполнения
	
	

	1.Число  посещений

	чел.
	112 350
	72 983
	57 000
	72 983
	128
	
	Форма 6 н-к

	2.Число пользователей
	чел.
	18 110
	12 724
	11 000
	12 724
	117
	
	Форма 6 н-к

	3.Число книговыдач
	экз.
	351 500
	200 373
	166 458
	200 373
	120
	
	Форма 6 н-к

	4.Число проведенных мероприятий
	ед.
	1 057
	520
	500
	520
	105
	
	Форма 6 н-к

	5. Число посещений на массовых мероприятиях
	чел.
	40 000
	25 209
	20 000
	25 209
	126
	
	Форма 6 н-к


                                           Директор МБУ «МБС»                                                                    Л. В. Воронкова
Отчет о выполнении муниципального задания

МБУ «МБС Майкопского района»
наименование бюджетного учреждения

Библиотечное обслуживание населения

_________________________________________
наименование муниципальной услуги

июнь 2015 г.
период

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Год
	За июнь
	Характеристика причин отклонения от запланированных значений
	Источник информации о фактическом значении показателя

	
	
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отдельный финансовый год
	Фактическое значение
	План
	Факт
	%

выполнения
	
	

	1.Число  посещений

	чел.
	112 350
	84 645
	60 450
	84 645
	140
	
	Форма 6 н-к

	2.Число пользователей
	чел.
	18 110
	13 528
	11 910
	13 528
	117
	
	Форма 6 н-к

	3.Число книговыдач
	экз.
	351 500
	222 874
	201 740
	222 874
	110
	
	Форма 6 н-к

	4.Число проведенных мероприятий
	ед.
	1 057
	700
	600
	700
	117
	
	Форма 6 н-к

	5. Число посещений на массовых мероприятиях
	чел.
	40 000
	30 027
	24 000
	30 027
	125
	
	Форма 6 н-к


                                           И.о. директора МБУ «МБС»                                                                    Н. Д. Олефир
Отчет о выполнении муниципального задания

МБУ «МБС Майкопского района»
наименование бюджетного учреждения

Библиотечное обслуживание населения

_________________________________________
наименование муниципальной услуги

июль 2015 г.
период

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Год
	За июль
	Характеристика причин отклонения от запланированных значений
	Источник информации о фактическом значении показателя

	
	
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отдельный финансовый год
	Фактическое значение
	План
	Факт
	%

выполнения
	
	

	1.Число  посещений

	чел.
	112 350
	90958
	69 000
	90958
	131
	
	Форма 6 н-к

	2.Число пользователей
	чел.
	18 110
	13759
	13 110
	13 759
	105
	
	Форма 6 н-к

	3.Число книговыдач
	экз.
	351 500
	239 928
	228 400
	239 928
	105
	
	Форма 6 н-к

	4.Число проведенных мероприятий
	ед.
	1 057
	755
	700
	755
	108
	
	Форма 6 н-к

	5. Число посещений на массовых мероприятиях
	чел.
	40 000
	30688
	27 000
	30688
	114
	
	Форма 6 н-к


                                           И.о. директора МБУ «МБС»                                                                    Е. В. Глушкова
Отчет о выполнении муниципального задания

МБУ «МБС Майкопского района»
наименование бюджетного учреждения

Библиотечное обслуживание населения

_________________________________________
наименование муниципальной услуги

август 2015 г.
период

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Год
	За август
	Характеристика причин отклонения от запланированных значений
	Источник информации о фактическом значении показателя

	
	
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отдельный финансовый год
	Фактическое значение
	План
	Факт
	%

выполнения
	
	

	1.Число  посещений

	чел.
	112 350
	103 532
	80 000
	103 532
	129
	
	Форма 6 н-к

	2.Число пользователей
	чел.
	18 110
	14 919
	14 270
	14 919
	105
	
	Форма 6 н-к

	3.Число книговыдач
	экз.
	351 500
	282 089
	255 000
	282 089
	111
	
	Форма 6 н-к

	4.Число проведенных мероприятий
	ед.
	1 057
	820
	800
	820
	103
	
	Форма 6 н-к

	5. Число посещений на массовых мероприятиях
	чел.
	40 000
	31 301
	28 000
	31 301
	112
	
	Форма 6 н-к


                                           И.о. директора МБУ «МБС»                                                                   Н. Д. Олефир
Отчет о выполнении муниципального задания

МБУ «МБС Майкопского района»
наименование бюджетного учреждения

Библиотечное обслуживание населения

_________________________________________
наименование муниципальной услуги

сентябрь 2015 г.
период

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Год
	За сентябрь
	Характеристика причин отклонения от запланированных значений
	Источник информации о фактическом значении показателя

	
	
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отдельный финансовый год
	Фактическое значение
	План
	Факт
	%

выполнения
	
	

	1.Число  посещений

	чел.
	112 350
	115466
	83670
	115466
	138
	
	Форма 6 н-к

	2.Число пользователей
	чел.
	18 110
	15712
	15460
	15712
	102
	
	Форма 6 н-к

	3.Число книговыдач
	экз.
	351 500
	312989
	281700
	312989
	111
	
	Форма 6 н-к

	4.Число проведенных мероприятий
	ед.
	1 057
	940
	900
	940
	104
	
	Форма 6 н-к

	5. Число посещений на массовых мероприятиях
	чел.
	40 000
	35768
	32000
	35768
	112
	
	Форма 6 н-к


И.о. директора МБУ «МБС»                                 Н. Д. Олефир
Отчет о выполнении муниципального задания

МБУ «МБС Майкопского района»
наименование бюджетного учреждения

Библиотечное обслуживание населения

_________________________________________
наименование муниципальной услуги

октябрь 2015 г.
период

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Год
	За октябрь
	Характеристика причин отклонения от запланированных значений
	Источник информации о фактическом значении показателя

	
	
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отдельный финансовый год
	Фактическое значение
	План
	Факт
	%

выполнения
	
	

	1.Число  посещений

	чел.
	112 350
	122 561
	93 625
	122 561
	131
	
	Форма 6 н-к

	2.Число пользователей
	чел.
	18 110
	16 474
	16 340
	16 474
	101
	
	Форма 6 н-к

	3.Число книговыдач
	экз.
	351 500
	345 152
	293 000
	345 152
	118
	
	Форма 6 н-к

	4.Число проведенных мероприятий
	ед.
	1 057
	1 020
	1000
	1 020
	102
	
	Форма 6 н-к

	5. Число посещений на массовых мероприятиях
	чел.
	40 000
	39 934
	34 000
	39 934
	117
	
	Форма 6 н-к


И.о. директора МБУ «МБС»                                 Н.Д. Олефир
Отчет о выполнении муниципального задания

МБУ «МБС Майкопского района»
наименование бюджетного учреждения

Библиотечное обслуживание населения

_________________________________________
наименование муниципальной услуги

ноябрь 2015 г.
период

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Год
	За ноябрь
	Характеристика причин отклонения от запланированных значений
	Источник информации о фактическом значении показателя

	
	
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отдельный финансовый год
	Фактическое значение
	План
	Факт
	%

выполнения
	
	

	1.Число посещений

	чел.
	112 350
	141 008
	103 000
	141 008
	136
	
	Форма 6 н-к

	2.Число пользователей
	чел.
	18 110
	19 102
	16 600
	19 102
	115
	
	Форма 6 н-к

	3.Число книговыдач
	экз.
	351 500
	391 711
	322 300
	391 711
	122
	
	Форма 6 н-к

	4.Число проведенных мероприятий
	ед.
	1 057
	1 200
	1 020
	1 200
	117
	
	Форма 6 н-к

	5. Число посещений на массовых мероприятиях
	чел.
	40 000
	40 213
	37 000
	40 213
	109
	
	Форма 6 н-к


И. о. директора МБУ «МБС»                                 Н. Д. Олефир
Отчет о выполнении муниципального задания

МБУ «МБС Майкопского района»
наименование бюджетного учреждения

Библиотечное обслуживание населения

_________________________________________
наименование муниципальной услуги

декабрь 2015 г.
период

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Год
	За декабрь
	Характеристика причин отклонения от запланированных значений
	Источник информации о фактическом значении показателя

	
	
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отдельный финансовый год
	Фактическое значение
	План
	Факт
	%

выполнения
	
	

	1.Число посещений

	чел.
	112 350
	162 126
	112 350
	162 126
	144
	
	Форма 6 н-к

	2.Число пользователей
	чел.
	18 110
	19 884
	18 110
	19 884
	110
	
	Форма 6 н-к

	3.Число книговыдач
	экз.
	351 500
	414 474
	351 500
	414 474
	118
	
	Форма 6 н-к

	4.Число проведенных мероприятий
	ед.
	1 057
	1 227
	1 057
	1 227
	116
	
	Форма 6 н-к

	5. Число посещений на массовых мероприятиях
	чел.
	40 000
	45 383
	40 000
	45 383
	113
	
	Форма 6 н-к


И. о. директора МБУ «МБС»                                 Н. Д. Олефир
